VEAN
DAY TEWMP HGH TIME
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STAZI ONE: CASTELVETRANO ( ODA)

MONTHLY CLI MATOLOG CAL SUMVARY FOR 7/2017

HEAT COOL
DEG DEG W ND SPEED

DOM MEAN MEAN
LOW TIME DAYS DAYS RAIN AVG H TIME DIR BAROM HUM DATI

%

36.
31.
31.
30.
28.
29.
29.
30.

[eNeoNeoNoNoNoNoNoNoNolNolNolNolNolNolNelNolNo o]

[eNeoNeoNoNolNoNolNololololNololNolelololNolNo]

9 16: 00 27.9 22: 00 -- -- 0 0 0 11:53
4 16: 00 21.1 04: 00 -- -- 0 0 0 01:01
7 16: 00 18.9 07:00 -- -- 0 0 0 01:01
3 16: 00 20.7 07:00 -- -- 0 0 0 01:01
6 16: 00 17.5 07:00 -- -- 0 0 0 04:00
3 16: 00 19.7 07:00 -- -- 0 0 0 01:01
1 16: 00 14. 8 07: 00 -- -- 0 0 0 01:01
4 16: 00 15.1 07: 00 -- -- 0 0 0 01:01
0 16: 00 14.7 07:00 -- -- 0 0 0 01:01
3 16: 00 21.9 04: 00 -- -- 0 0 0 01:01 S
6 19: 00 29. 4 22: 00 -- -- 0 0 0 16:00
6 13: 00 26.1 01:01 -- -- 0 0 0 01:01
1 16: 00 22.8 07:00 -- -- 0 0 0 01:01
5 16: 00 20.7 07:00 -- -- 0 0 0 04:00
8 16: 00 18.7 07: 00 -- -- 0 0 0 01:01
6 16: 00 17.1 07: 00 -- -- 0 0 0 01:01
7 16: 00 17.7 07:00 -- -- 0 0 0 01:01
8 16: 00 17.8 07:00 -- -- 0 0 0 01:01
2 13: 00 16.9 07:00 -- -- 0 0 0 01:01
9 --l-- 14.7 -l -- -- 0 0 -l

E' ASSCLUTAMENTE VI ETATA LA RI PRODUZI ONE DEI DATI
SENZA ESPRESSA AUTORI ZZAZlI ONE DELL' ASSOCI AZI ONE METEOPALERMO ONLUS
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REPORT GENERATO AUTOVATI CAMENTE SULLA BASE DEI DATI PRESENTI NEL DATABASE
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